ANALISE DE RECURSOS DE INSCRITOS DA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTES DE PROFESSORES(AS) PARA A COMPOSIÇÃO DO NÚCLEO DOCENTE ESTRUTURANTE DO CURSO DE EDUCAÇÃO FÍSICA, EDITAL 12/2025, DA

UNIDADE ACADÊMICA DE ITUIUTABA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS.

A presidência da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais e estatuárias, faz saber aos interessados o recurso dos candidatos incritos para eleição de representantes de professores para o núcleo docente

estruturante do curso de Educação Física, nos termos do edital nº 12/2025.

NÃO HOUVE RECURSOS.

Prof. Júlio César Camargo Alves - 12125878
Presidente da Comissão Eleitoral